
ZARZĄDZENIE NR 56/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie  powołania Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin

Na podstawie art. 26 a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z  2015r. , poz.1515, poz.1045, poz.1890) oraz art.7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z  2014r., poz.1202, z 2015r., poz.1045, poz.1220) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 16 lutego 2016 r. powołuję Pana MARCINA PAWLICKIEGO na  
stanowisko   Zastępcy Prezydenta  Miasta  Szczecin.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 42E3D15B-D8E7-44BE-BD93-CD63C54DFCE1. Podpisany Strona 1




